Modulo A zoppo su scaleMillenium® m 1,95 (Modulo A) Passa attraverso porte standard
Millenium® montato a m 5,91 (moduli A+B+C) ingombro base m 1,70x1,30
Millenium® m 3,81 (Moduli A+B)
G
A
RANZIA
A N N I
5Portata

A+B+D3+3E
m 9,21
• Modulo A 1,95     TMILL010   30,70   TMILLS10    31,20
• Modulo B (staffe incluse in Millenium S)   1,83    TMILL020B    18,50   TMILLS20B     34,00
• Modulo C 2,10    TMILL030C    16,00   TMILLS30C    37,00
• Modulo D2 0,60     AMILLD2         3,30  TMILLS60D2       3,30
• Modulo D3 0,90     AMILLD3         4,50  TMILLS60D3       4,50
• Modulo E 1,50    TMILL070E    13,60    TMILLS70E     34,60
• Zavorra Millenium S uso esterno > m 7,41 cad.        -                 - -         -       TMILL038   11,00
• Set 4 Livellatori  (cod. AMILLLIVELLATORI) 0,20 1,60    1,60
• Modulo P (piano senza kit fermapiedi) TMILL0PL     9,00     TMILLSPL     9,00
• Modulo F (Kit 4 fermapiedi) 597/B       4,80        597/BS       4,80
• Modulo S (set 4 Staffe standard) TMILL0PS   11,20         -             -           -
• Modulo S1 (set 4 piccole staffe Modulo A)        -                   -                 -        TMILL0APS  richiedere prezzo
• Parapetto aggiuntivo (traversa orizz.) TMILL037    1,25      TMILL035      1,48
	 0,95	 1,95°	 2,95	 no	 0/1	 A	 no	 AMILL195   30	     	 0/1	 A°	          no          AMILS195    32
	 1,25	 2,55°	 3,25	 no	 0/1	 A+D2	 no	 AMILL255   34	     	 0/1	 A+D2°	 no	          AMILS255    34
	 1,55	 2,85°	 3,55	 no	 0/1	 A+D3	 no	 AMILL285   35	     	 0/1	 A+D3° no	          AMILS285    35
	 2,73	 3,81	 4,73	 si	 1/1	 A+B	 no	 AMILL381   49	   	 1/1	 A+B	 si	 AMILS381    65
	 3,33	 4,41*	 5,33	 si	 1/1	 A+B+D2	 no	 AMILL441   52	   	 1/1	 A+B+D2*	 si	           AMILS441    68        *
	 3,63	 4,71	 5,63	 si	 1/1	 A+B+D3	 no	 AMILL471   53	   	 1/2	 A+B+D3+P	 si	           AMILS471    78
	 4,23	 5,31	 6,23	 si	 1/1	 A+B+E+S	 si	 AMILL531   74	   	 1/2	 A+B+E	 si	          AMILS531    99
	 4,83	 5,91	 6,83	 si	 1/1	 A+B+C+S	 si	 AMILL591   76	   1/2	 A+B+C	 si	          AMILS591   102
	 5,13	 6,21	 7,13	 si	 1/1	 A+B+D3+E+S	 si	 AMILL621   78	   1/2	 A+B+D3+E	 si     	     AMILS621   104
	 5,43	 6,51	 7,43	 si	 1/1	 A+B+C+D2+S	 si	 AMILL651   79	   1/2	 A+B+C+D2	 si         AMILS651   105
	 5,73	 6,81	 7,73	 si	 1/1	 A+B+C+D3+S	 si	 AMILL681   80	   1/3	 A+B+C+D3+P	 si         AMILS681   115
	 6,33	 7,41**	 8,33	 si	 1/1	 A+B+C+E+S	 si	 AMILL741   90	   1/3	 A+B+C+E**	 si           AMILS741   136        **
	 6,93	 8,01**	 8,93	 si	 1/1	 A+B+2C+S	 si	 AMILL801   92	   1/3	 A+B+2C**	 si           AMILS801   139	        **
	 7,23	 8,31**	 9,23	 si	 1/1	 A+B+C+D3+E+S	 si	 AMILL831   94	   1/3	 A+B+C+D3+E**	 si           AMILS831   141	        **
	 7,53	 8,61	 9,53	 si	 1/1	 A+B+2C+D2+S	 si	 AMILL861   95	   1/3	 A+B+2C+D2	 si	           AMILS861   142
	 7,83	 8,91	 9,83	 si	 1/1	 A+B+2C+D3+S	 si	 AMILL891   96   1/3	 A+B+2C+D3	 si	         AMILS891   143
	 8,13	 9,21	 10,13	 si	 1/1	 A+B+D3+3E+S	 si	 AMILL921 105	   1/4	 A+B+D3+3E	 si	           AMILS921   173
a
n
c
o